
　 種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

（株）広瀬組 1,222,000

（株）岩倉工務店 1,230,000

安藤建設（株） 1,200,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 

 

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 1,231,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,200,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月15日 入札日 令和4年10月17日

 

場　所 工事

落札業者 安藤建設（株） 予定価格 1,359,600

番号 12 件名 道路（舗装）修繕工事

清住町外２

入札　結果一覧

令和４年１０月

番号 4 件名 支障物撤去（建物解体）工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 1,870,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,830,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月15日 入札日 令和4年10月17日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

米野

 

 

 

 

場　所 工事

落札業者 （株）岩倉工務店 予定価格 2,069,100

（株）広瀬組 1,855,000

（株）岩倉工務店 1,830,000

安藤建設（株） 1,880,000



種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

268 円 円 円 円

492 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

　 円 円 円 円 

（有）マル岐加藤工業 25,586,900

名岐水道（株） 26,500,000

 

平井工業（株） 26,370,000

（株）松波テクノ 26,500,000

（株）サンセキ 25,880,000

西垣ポンプ設備（株） 25,000,000

近藤設備（株） 26,300,000

（有）萩野設備 25,600,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 25,565,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 25,000,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月17日 入札日 令和4年10月17日

場　所 松栄町 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 29,599,900

  

番号 9 件名 配水管布設替工事

  

（株）Ｊトラフィック 391,000

篠田（株） 780,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 780,000

アース・クリエイト（有） 762,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 391,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 391,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月15日 入札日 令和4年10月17日

場　所 桜町外３ 工事

落札業者 （株）Ｊトラフィック 予定価格 860,200

番号 13 件名 道路反射鏡工事



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

268 円 円 円 円

492 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

241 円 円 円 円

268 円 円 円 円

492 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

843 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

（有）マル岐加藤工業 6,450,000

名岐水道（株） 6,640,000

平井工業（株） 6,570,000

（株）松波テクノ 6,400,000

（株）サンセキ 6,500,000

西垣ポンプ設備（株） 6,240,000

近藤設備（株） 錯誤により無効

（有）萩野設備 6,350,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 6,382,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 6,240,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月17日 入札日 令和4年10月17日

場　所 長池 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 7,382,100

  

番号 11 件名 配水管布設替工事

（有）マル岐加藤工業 7,403,000

名岐水道（株） 7,580,000

  

平井工業（株） 7,500,000

（株）松波テクノ 7,600,000

（株）サンセキ 7,120,000

西垣ポンプ設備（株） 7,600,000

近藤設備（株） 7,500,000

（有）萩野設備 7,350,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 7,294,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 7,120,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月17日 入札日 令和4年10月17日

場　所 司町 工事

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 8,430,400

番号 10 件名 配水管布設替工事



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

（有）マル岐加藤工業 1,350,100

西垣ポンプ設備（株） 1,380,000

近藤設備（株） 1,370,000

（株）サンセキ 1,295,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 辞退

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,295,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月10日 入札日 令和4年10月25日

場　所 福祉健康センター 工事

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 1,533,400

番号 43 件名 福祉健康センター電気温水器設置工事


